

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ คือ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒ กรมทางหลวง

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน ศรีราชา - พัทยา ระหว่าง กม.๑๒๙+๔๖๙ - กม.๑๓๐+๓๐๖
ปริมาณงาน ๒๔,๗๑๖ ตร.ม.

๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๙๕๗,๙๗๖.๘๙ บาท

๓. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบราคากลาง
- รายละเอียดราคาประมาณการ ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|-------------------------------|
| ๑. รอ.ชท.ชลบุรีที่ ๒ (ป) | ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๒. รอ.ชท.ชลบุรีที่ ๒ (ว) | กรรมการ |
| ๓. ขผ.ชท.ชลบุรีที่ ๒ | กรรมการ |



(นายจักรภพ วัชรณเตียร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

๒

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3
ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ระหว่าง กม.129+469 - กม.130+306 ปริมาณงาน 24,716 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 2 / กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ระหว่าง กม.129+469 - กม.130+306 ปริมาณงาน
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท
24,716 ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงคุณภาพผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ASPHALT HOT MIX IN - PLACE
RECYCLING พร้อมกับตีเส้นแบ่งช่องจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,957,976.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จำเนียร บุญเพ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)

7.2 ศราวุธ ประวัติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พีระพล สอนเตชา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ระหว่าง กม.129+469 - กม.130+306 ปริมาณงาน 24,716 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	24,716.000	283.76	7,013,412.16	1.3352	378.87	9,364,307.91
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	1,447.000	13.52	19,563.44	1.3352	18.05	26,121.10
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	139.000	1,691.93	235,178.27	1.3352	2,259.06	314,010.02
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	645.000	289.15	186,501.75	1.3352	386.07	249,017.13
5	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,385.81	3,385.81	1.3352	4,520.73	4,520.73
รวมราคากลาง								9,957,976.89

พีระพล สอนเดชา

29 พฤศจิกายน 2561 09:41:15

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคุ่ม Q402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ระหว่าง กม.129+469 - กม.130+306 ปริมาณงาน 24,716 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง



(จำเนียร บุญเพ็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สรรวุธ ประวัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิระพล สอนเดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิระพล สอนเดชา

29 พฤศจิกายน 2561

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ระหว่าง กม.129+469 - กม.130+306 ปริมาณงาน 24,716 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ระหว่าง กม. 129+469 - กม.130+306 ปริมาณงาน 24,716 ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
0.1	1	ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	24,716.000	283.76	7,013,412.16	1.3352	378.87	9,364,307.91
0.2	2	TACK COAT	ตร.ม.	1,447.000	13.52	19,563.44	1.3352	18.05	26,121.10
0.3	3	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	139 000	1,691.93	235,178.27	1.3352	2,259.06	314,010.02
0.4	4	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	645.000	289.15	186,501.75	1.3352	386.07	249,017.13
0.5	6	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,385.81	3,385.81	1.3352	4,520.73	4,520.73
TOTAL									9,957,976.89